[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 г.                                                                                              № 011 – ПГ

О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, сохранение семейных ценностей, а также в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Большакову Нину Алексеевну, заместителя директора по учебной воспитательной работе Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Попигайская начальная школа – интернат».
-
Подгорную Ксению Терентьевну, учителя начальных классов Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Попигайская начальная школа – интернат».

Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин